



Prefeitura Municipal de Santarém

Solicitação de Compra

0008150



Projeto: Hospital Municipal de Santarém

Departamento: Almoxarifado

Data: 01/06/2021

Solicitante: isms.renata

Regime: Rotina

Código	Nome Do Material	Unidade	Qty.	Observações
002.010.0871	Bateria 3V CR2032	UN	10,00	- Dt.Nec.:17/06/2021
004.018.0065	Caderno de Protocolo e Correspondencia	UN	10,00	preferencial de 100 folhas - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0079	Caixa Arquivo Mofo Plastica	UN	40,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.0015	Caixa correspondencia tripla	UN	2,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.0036	Caneta Esferografica Azul	UN	50,00	- Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0049	Clips 2/0	CX	10,00	- Dt.Nec.:08/06/2021
004.018.1018	Clips 3/0	CX	10,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.0011	Clips 4/0	CX	10,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.1019	Clips 6/0	CX	10,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.0073	Clips 8/0	CX	10,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.1109	Display de acrilico A4 horizontal	UN	10,00	para ccih dispor as placas indicativa obrigatória pela anvvisa - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0104	Envelope Oficio Kraft A4	UN	100,00	para colocar os laudos de tc e transporte de documentos externos - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.1054	Envelope plastico com 2 furos (Pct com 100)	PCT	5,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.1025	Etiqueta Pimaco Laser ref. 6183 c/ 1000	CX	1,00	- Dt.Nec.:07/06/2021

Solicitante:		Diretoria	
ism.s.renata		 Grazieli Landiosi Id.Liberação : a5e85120-0c88-4362-af12-b10e391b43cf	
Gestor Local		 Rodrigo Francisco Id.Liberação : c4ab22c9-1869-4544-978a-e4f7a254b373	

001394



Projeto:	Hospital Municipal de Santarém	Departamento:	Almoxarifado	Data:	01/06/2021
Solicitante:	isms.renata	Regime:	Rotina		
004.018.1045	EXTRATOR DE GRAMPO	UN		10,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.1028	Fita empacotamento transparente 45MMX45MM	RL		30,00	uso na identificação dos leitos - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.1052	Furador de papel 2 furos metal para 20 folhas	UN		2,00	- Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0012	Grampeador 26/6	UN		3,00	PODE SER PEQUENO OU MINI - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0008	Grampos para Grampeador 26/6	CX		24,00	- Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0044	Lapis Nº2	UN		5,00	- Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0016	Livro Registro Ata 100 Folhas	UN		10,00	pelo menos mais 5 - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0078	Livro Registro Ata 200 Folhas	UN		10,00	pelo menos mais 20 por conta dos registros de ocorrência diária - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0006	Marca texto amarelo	UN		10,00	pois não pedimos caneta vermelha - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0001	Papel Sulfite A4	PCT		470,00	- Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0040	Pasta Catalogo	UN		30,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.0032	Pasta com Aba	UN		3,00	TRANSPARENTE larga - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.1126	Pasta com trilho amarelo	UN		30,00	- Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.1124	Pasta com trilho azul	UN		30,00	- Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.1127	Pasta com trilho transparente	UN		20,00	- Dt.Nec.:06/06/2021

Solicitante:		isms.renata		Id.Liberação : cfab2c9-1869-4544-978a-e4f7a254b373	
Gestor Local		 Rodrigo Francisco Rodrigo Francisco		Id.Liberação : a5e65120-0cd8-4362-af12-b10e391b43f1	
Diretoria		 Grazieli Landiosi		Id.Liberação : a5e65120-0cd8-4362-af12-b10e391b43f1	



Projeto:	Hospital Municipal de Santarém	Departamento:	Almoxarifado	Data:	01/06/2021
Solicitante:	isms.renata	Regime:	Rotina		
004.018.1125	Pasta com trilho verde	UN		30,00	- Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0060	Pasta Suspensa Kraft	UN		100,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.0002	Pilha Alcalina AA	UN		30,00	para oxímetros 4 pilhas cada e esfigmomanômetros digitais - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0003	Pilha Alcalina AAA	UN		150,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.1021	Pincel Marcador para Retroprojêtor Azul	UN		2,00	de preferencia recarregavel - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0061	Prancheta de Acrílico	UN		5,00	se possivel plastico ou policarbonato por ser mais resistente, as de acrilico quebra fácil - Dt.Nec.:06/06/2021
004.018.0074	Tinta para Carimbo Azul	UN		10,00	- Dt.Nec.:07/06/2021
004.018.0075	Tinta para Carimbo Preta	UN		5,00	- Dt.Nec.:07/06/2021

Justificativa :

O Projeto apresentado pelo Instituto Social Mais Saúde, para atender as exigências do Contrato de Gestão nº 105/2020 - SEMSA/FMS, que estabelece na proposta de trabalho, a gestão e operacionalização do Hospital Municipal de Santarém, Unidade de Pronto Atendimento 24h de Santarém, Unidades de Saúde 24h de Santarémzinho, Alter do Chão e Nova República e SAMU, onde dentre as ações a serem desenvolvidas cabe ao ISMS manter a infraestrutura, funcionamento e organização da unidade. Para tanto se faz necessária a aquisição de materiais de escritório para a continuidade de abastecimento dos setores clientes.

Necessidade :

Atender a necessidade da unidade

isms.renata		Id.Liberação : cfab22e9-1869-4544-978a-e4f7a254b373	
Gestor Local		Rodrigo Francisco de Sousa Rodrigo Francisco	
Diretoria		Grazieli Landiosi Id.Liberação : a5e85120-0c08-4362-af12-b10e391b43cf	

001396



Solicitação No : 8150

Codigo	Descrição dos Produtos	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR-EPP		PIAU FORMULARIOS EIRELLI-EPP		U.F AGUIAR ME		
		SR. SOUSA	RAFAELIMARA	EDICLEUMA	Vi. Unit.	Vi. Total	Vi. Unit.	Vi. Total
0020100871	Bateria 3V CR2032	10,00	3,0000	30,00	0,0000	0,00	6,0000	60,00
0040180001	Papel Sulfito A4	470,00	19,9000	9.353,00	20,0000	9.400,00	18,9000	8.883,00
0040180002	Pilha Alcalina AA	30,00	1,2000	36,00	4,7500	142,50	0,0000	0,00
0040180003	Pilha Alcalina AAA	150,00	1,2000	180,00	6,2500	937,50	0,0000	0,00
0040180006	Marca texto amarelo	10,00	1,8000	18,00	2,0000	20,00	2,3000	23,00
0040180008	Grampos para Grampeador 26/6	24,00	5,5000	132,00	4,5000	108,00	5,9000	141,60
0040180011	Clips 4/0	10,00	3,0000	30,00	2,7000	27,00	3,0000	30,00
0040180012	Grampeador 26/6	3,00	14,9000	44,70	29,9000	89,70	15,3000	45,90
0040180015	Caixa correspondência tripla	2,00	59,0000	118,00	70,0000	140,00	64,0000	128,00
0040180016	Livro Registro Ata 100 Folhas	10,00	8,9000	89,00	14,0000	140,00	11,9000	119,00
0040180032	Pasta com Aba	3,00	6,5000	19,50	2,1600	6,48	3,2000	9,60
0040180036	Caneta Estenografica Azul	50,00	0,8500	42,50	0,6300	31,50	0,9000	45,00
0040180040	Pasta Catalogo	30,00	19,9000	597,00	18,9000	567,00	60,0000	1.800,00
0040180044	Lapis Nº2	5,00	0,3000	1,50	0,4000	2,00	0,5000	2,50
0040180049	Clips 2/0	10,00	3,0000	30,00	2,7000	27,00	2,9000	29,00
0040180060	Pasta Suspensa Kraft	100,00	2,9000	290,00	3,0000	300,00	3,2000	320,00
0040180061	Prancheta de Acilico	5,00	14,9000	74,50	15,7500	78,75	15,0000	75,00
0040180065	Caderno de Protocolo e Correspondencia	10,00	6,9000	69,00	7,1100	71,10	11,0000	110,00
0040180073	Clips 8/0	10,00	3,9000	39,00	2,7000	27,00	3,0000	30,00
0040180074	Tinta para Carimbo Azul	10,00	5,9000	59,00	3,9000	39,00	4,9000	49,00

Ger. de Compras

Controladoria

Diretoria Financeira

6d732628-34eb-46bb-9a96-14c4857c53de

87c51d8-7b8f-495d-a565-0cdccf271813

8f53efd4-b12f-421c-836e-6ab981fe4da3



Solicitação No : 8150

Codigo	Descrição dos Produtos	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR-EPP		PIAU FORMULARIOS ERELLI-EPP		U.F AGUIAR ME	
		Vi. Unit.	Vi. Total	Vi. Unit.	Vi. Total	Vi. Unit.	Vi. Total
0040180075	Tinta para Canimbo Preta	5,00	5,9000	0,0000	0,00	4,9000	24,50
0040180078	Livro Registro Ata 200 Folhas	10,00	17,9000	26,0000	260,00	21,9000	219,00
0040180079	Caixa Arquivo Morto Plastica	40,00	6,9000	7,8700	314,80	7,6500	306,00
0040180104	Envelope Ofício Kraft A4	100,00	0,3500	0,3500	36,00	0,4000	40,00
0040181018	Clips 3/0	10,00	3,0000	2,7000	27,00	2,9000	29,00
0040181019	Clips 6/0	10,00	3,5000	2,7000	27,00	3,0000	30,00
0040181021	Pincel Marcador para Retroprojektor Azul	2,00	3,0000	4,0000	8,00	2,5000	5,00
0040181025	Etiqueta Pimaco Laser ref. 6163 cl 1000	1,00	0,0000	0,0000	0,00	0,0000	0,00
0040181028	Fita empacotamento transparente 45MMX45MM	30,00	4,9000	3,7000	111,00	5,9000	177,00
0040181045	EXTRATOR DE GRAMPO	10,00	3,0000	2,6000	26,00	2,9000	29,00
0040181052	Furador de papel 2 furos metal para 20 folhas	2,00	20,0000	40,00	62,00	40,5000	81,00
0040181054	Envelope plastico com 2 furos (Pet com 100)	5,00	30,0000	54,0000	270,00	50,0000	250,00
0040181109	Display de acrílico A4 horizontal	10,00	29,0000	29,9000	299,00	22,5000	225,00
0040181124	Pasta com trilha azul	0,00	1,5000	1,9000	0,00	2,5000	0,00
0040181124	Pasta com trilha azul	30,00	0,0000	1,9000	57,00	2,5000	75,00
0040181125	Pasta com trilha verde	0,00	1,5000	1,9000	0,00	2,5000	0,00
0040181125	Pasta com trilha verde	30,00	0,0000	1,9000	57,00	2,5000	75,00
0040181126	Pasta com trilha amarelo	0,00	1,5000	1,9000	0,00	2,5000	0,00
0040181126	Pasta com trilha amarelo	30,00	0,0000	1,9000	57,00	2,5000	75,00
0040181127	Pasta com trilha transparente	20,00	3,2000	0,0000	0,00	2,5000	50,00

Ger. de Compras

Controladoria

Diretoria Financeira

0013300

6d732628-34eb-46bb-9a96-14c4857c53de

873c51d8-7b8f-495d-a565-0cdcc271813

8f53efd4-b12f-421c-836e-6ab981fe4da3



Solicitação No : 8150

Empresa	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR-EPP	PIAU FORMULARIOS EIRELLI EPP	U.F AGUIAR ME
Contato	SR. SOUSA	RAFAEL/MARA	EDICLEUMA
Fone	93 3522-4273	93 3523-1811/3524-3525-3526-3527	93 3522-3572
Cidade	Vi. Unit. Vi. Total	Vi. Unit. Vi. Total	Vi. Unit. Vi. Total
	12.584,20	13.765,33	13.591,10
Cd Pagto.	30 DDL	30 DDL	30 DDL
Entrega	11/06/2021	11/06/2021	11/06/2021

Código Descrição dos Produtos

Fornecedores Vencedores

Item	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Cond. Pagto	Total Cotação	Observações
1	63833883000130			30 DDL	9.487,50	
2	15762990000172			30 DDL	1.130,08	
3	34683771000142			30 DDL	1.452,20	
				Total da Compra	12.069,78	

Ger. de Compras

Controladoria

Diretoria Financeira

001399

6d732628-34eb-46bb-9a96-14c4857c53de

873c51d8-7b8f-495d-a565-0cdccf271813

8f53efd4-b12f-421c-836e-6ab981fe4da3

U.F AGUIAR - ME
 CNPJ: 63.833.883/0001-30
 INSC. ESTADUAL: 151608172
 RUA: TRAV. QUINZE DE NOVEMBRO, 76, CENTRO
 CEP: 68.005-290
 TEL: 93 3522-6971



COTAÇÃO DE PREÇOS

COD	MATERIAL	UNID	QTD.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	BATERIA 3 V CR 2032	UND	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
2	CADERNO DE PROTOCOLO E CORRESPONDENCIA	UND	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
3	CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICA	UND	40	R\$ 7,65	R\$ 306,00
4	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	UND	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00
5	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	UND	50	R\$ 0,90	R\$ 45,00
6	CLIPS N ° 2/0	CX	10	R\$ 2,90	R\$ 29,00
7	CLIPS N ° 3/0	CX	10	R\$ 2,90	R\$ 29,00
8	CLIPS N ° 4/0	CX	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
9	CLIPS N ° 6/0	CX	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
10	CLIPS N ° 8/0	CX	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
11	DISPLAY DE ACRILICO A4 HORIZONTAL	UND	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
12	ENVELOPE OFICIO KRAFT A4	UND	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
13	ENVELOPE PLASTICO COM 2 FUROS (PCT C/ 100 UND)	PCT	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
14	EXTRATOR DE GRAMPO	UND	10	R\$ 2,90	R\$ 29,00
15	FITA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48MM X 50 MTS	RL	30	R\$ 5,90	R\$ 177,00
16	FURADOR DE PAPEL 2 FUROS METAL PARA 35 FLS	UND	2	R\$ 40,50	R\$ 81,00
17	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6	UND	3	R\$ 15,30	R\$ 45,90
18	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	24	R\$ 5,90	R\$ 141,60
19	LAPIS N ° 2	UND	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00
20	LIVRO DE REGISTRO ATA DE 100 FLS	UND	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
21	LIVRO DE REGISTRO ATA DE 200 FLS	UND	10	R\$ 21,90	R\$ 219,00
22	MARCA DE TEXTO	UND	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
23	PAPEL SULFITE A4	PCT	470	R\$ 18,90	R\$ 8.883,00
24	PASTA CATALOGO 100 FLS	UND	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
25	PASTA COM ABA PLASTICA	UND	3	R\$ 3,20	R\$ 9,60
26	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICO COR AMARELO	UND	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
27	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICO COR AZUL	UND	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
28	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICO COR TRANSPARENTE	UND	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
29	PASTA GRAMPO TRILHO PLASTICO COR VERDE	UND	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00
30	PASTA SUSPENSAS KRAFT	UND	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00
31	PINCEL MARCADOR PARA RETROPROJETOR COR AZUL	UND	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
32	PRANCHETA DE ACRILICO	UND	5	R\$ 5,00	R\$ 15,50
33	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	UND	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
34	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	UND	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
				TOTAL	R\$ 13.554,10

SANTARÉM, 10 DE JUNHO DE 2021
 VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS
 PAGAMENTO A VISTA OU DEPOSITO EM CONTA BANCARIA

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL
 AG: 130-9; C/C: 78056-1
 BENEFICIÁRIO: D. W LIMA AGUIAR - ME

**PIAU FORMULÁRIOS EIRELI EPP**

Seq: 1234506

CNPJ: 15.762.990/0001-72

IE 15.137.264-0

Av. São Sebastião, 1357 - Aldeia, Santarém - PA, 68040-040

Fone: (93) 3523 1811 (93) 3524 2448 (93) 99124 4634

Vendedor: ROSE

Emissão: 10/06/2021 1

Cliente..:	INSTITUTO SOCIAL MAIS SAUDE	-	6641 -
CNPJ/CPF.:	18.963.002/0008-18	IE:	
Endereço.:	Avenida Mendonça Furtado	RG:	(11) 3842-1501
Cidade...:	Santarém PA	N. 1738	68040050 Aldeia
		P. Ref.:	

ORÇAMENTO

Item Cod	Descrição dos Produtos	Qt	Un	P.Unit	P.Total	Desc.	P.Final
1 4445	LIVRO PROT CORRESP TILIBRA 52 FLS	10	UN	7,11	71,10	0,00	71,10
2 6855	ARQUIVO POLIONDA PRONTOBOX POLYCART AZUL 4008	40	UN	7,87	314,80	0,00	314,80
3 516	CAIXA CORRESPOND. TRIPLA MOVEI FUME WALEU 161	2	UN	70,00	140,00	0,00	140,00
4 20850	CANETA ECONOMIC 1.0MM AZUL COMPACTOR	50	UN	0,63	31,50	0,00	31,50
5 3951	CLIPS 2/0 GALVANIZADO C/ 100 UND GOLDEN	10	CX	2,70	27,00	0,00	27,00
6 3952	CLIPS 3/0 GALVANIZADO C/ 50 UND GOLDEN	10	CX	2,70	27,00	0,00	27,00
7 3953	CLIPS 4/0 GALVANIZADO C/ 50 GOLDEN	10	CX	2,70	27,00	0,00	27,00
8 3954	CLIPS 6/0 GALVANIZADO GOLDEN C/25 UND	10	CX	2,70	27,00	0,00	27,00
9 444	CLIPS 8/0 GALVANIZADO C/25 UND GOLDEN	10	CX	2,70	27,00	0,00	27,00
10 25093	QUADRO MULTIUSO A4 WALEU 10090009	10	UN	29,90	299,00	0,00	299,00
11 1254	ENVELOPE SACO 22X32 NATURAL	100	UN	0,35	35,00	0,00	35,00
12 462	ENVELOPE PLASTICO C/ 4 FUIROS DAC 076FU	5	UN	54,00	270,00	0,00	270,00
13 25304	ETIQUETA MAXPRINT A4 350 C/ 10 ETIQUETAS	100	FL	0,60	60,00	0,00	60,00
14 9616	EXTRATOR DE GRAMPOS AÇO NIQUELADO GE-3014 GENIAL	10	UN	2,60	26,00	0,00	26,00
15 6578	FITA GOMADA 48X50M TRANSPARENTE ADELBRAS	30	UN	3,70	111,00	0,00	111,00
16 9615	PERFURADOR GE-20 GENIAL P/ 20 FLS	2	UN	31,00	62,00	0,00	62,00
17 33645	GRAMPEADOR BRW 25 FLS GP3001	3	UN	29,90	89,70	0,00	89,70
18 33649	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5.000 BRW GR5000	24	CX	4,50	108,00	0,00	108,00
19 6696	LAPIS ECO MULTICOLOR N 2 FABER CASTE800 MULTICOLOR	5	UN	0,40	2,00	0,00	2,00
20 472	LIVRO ATA TILIBRA C/100 FLS	10	UN	14,00	140,00	0,00	140,00
21 464	LIVRO ATA TILIBRA C/200 FLS	10	UN	26,00	260,00	0,00	260,00
22 35624	MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO BRW CA2001	10	UN	2,00	20,00	0,00	20,00
23 6330	PAPEL A4 REPORT 75 GRS	470	RS	20,00	9.400,00	0,00	9.400,00
24 7854	PASTA CATALOGO 30 PLS DAC 1033	30	UN	18,90	567,00	0,00	567,00
25 4528	PASTA A/E AZUL POLYCART	3	UN	2,16	6,48	0,00	6,48
26 6237	PASTA GRAMPO TRILHO AMARELO POLYCART	30	UN	1,90	57,00	0,00	57,00
27 6236	PASTA GRAMPO TRILHO AZUL POLYCART	30	UN	1,90	57,00	0,00	57,00
28 6235	PASTA GRAMPO TRILHO VERDE POLYCART	30	UN	1,90	57,00	0,00	57,00
29 148	PASTA SUSPENSA KRAFT GOLDEN	100	UN	3,00	300,00	0,00	300,00
30 4168	PILHA AA ALCALINA PANASONIC C/ 2	15	CT	9,50	142,50	0,00	142,50
31 3235	PILHA AAA ALCALINA PANASONIC C/ 2	75	UN	12,50	937,50	0,00	937,50
32 2631	CANETA P/ RETROPROJETOR FABER AZUL CDRETRO/AZZF	2	UN	4,00	8,00	0,00	8,00
33 6835	PRANCHETA OFICIO LUXO METAL FUME WALEU 421	5	UN	15,75	78,75	0,00	78,75
34 4470	TINTA P/ CARIMBO 40ML RADEX AZUL	10	UN	3,90	39,00	0,00	39,00

1.276 Unid	Produtos	13.844,83	Serviços:	0,00	Desconto	0,00	Pagar:	13.844,83
------------	----------	-----------	-----------	------	----------	------	--------	-----------



PIAU FORMULÁRIOS EIRELI EPP

Seq: 1234506

CNPJ: 15.762.990/0001-72 IE 15.137.264-0
Av. São Sebastião, 1357 - Aldeia, Santarém - PA, 68040-040
Fone: (93) 3523 1811 (93) 3524 2448 (93) 99124 4634
Vendedor: ROSE

001402

Emissão: 10/06/2021

Cliente..:	INSTITUTO SOCIAL MAIS SAUDE	-	6641 -
CNPJ/CPF.:	18.963.002/0008-18	IE:	
		RG:	(11) 3842-1501
Endereço.:	Avenida Mendonça Furtado	N.	1738
			68040050
Cidade...:	Santarém	PA	
		P. Ref.:	Aldeia

ORÇAMENTO

Item Cod	Descrição dos Produtos	Qt	Un	P.Unit	P.Total	Desc.	P.Final		
35 4471	TINTA P/ CARIMBO 40ML RADEX PRETA	5	UN	3,90	19,50	0,00	19,50		
1.276	Unid	Produtos		13.844,83	Serviços:	0,00	Desconto	0,00	Pagar: 13.844,83

Sistema Shop Control 9
royalautomacao@hotmail.com

**PIAU FORMULÁRIOS EIRELI EPP**

Seq: 1234506

CNPJ: 15.762.990/0001-72 IE 15.137.264-0
Av. São Sebastião, 1357 - Aldeia, Santarém - PA, 68040-040
Fone: (93) 3523 1811 (93) 3524 2448 (93) 99124 4634
Vendedor: ROSE

Emissão: 10/06/2021

Cliente.: INSTITUTO SOCIAL MAIS SAUDE - 6641-01403
CNPJ/CPF.: 18.963.002/0008-18 IE: RG: (11)3842-1501
Endereço.: Avenida Mendonça Furtado N. 1738 68040050 Aldeia
Cidade...: Santarém PA P. Ref.:

ORÇAMENTO

Item Cod	Descrição dos Produtos	Qt	Un	P.Unit	P.Total	Desc.	P.Final
1 4445	LIVRO PROT CORRESP TILIBRA 52 FLS	10	UN	7,11	71,10	0,00	71,10
2 6855	ARQUIVO POLIONDA PRONTOBOX POLYCART AZUL 4008	40	UN	7,87	314,80	0,00	314,80
3 516	CAIXA CORRESPOND. TRIPLA MOVEI FUME WALEU 161	2	UN	70,00	140,00	0,00	140,00
4 20850	CANETA ECONOMIC 1.0MM AZUL COMPACTOR	50	UN	0,63	31,50	0,00	31,50
5 3951	CLIPS 2/0 GALVANIZADO C/ 100 UND GOLDEN	10	CX	2,70	27,00	0,00	27,00
6 3952	CLIPS 3/0 GALVANIZADO C/ 50 UND GOLDEN	10	CX	2,70	27,00	0,00	27,00
7 3953	CLIPS 4/0 GALVANIZADO C/ 50 GOLDEN	10	CX	2,70	27,00	0,00	27,00
8 3954	CLIPS 6/0 GALVANIZADO GOLDEN C/25 UND	10	CX	2,70	27,00	0,00	27,00
9 444	CLIPS 8/0 GALVANIZADO C/25 UND GOLDEN	10	CX	2,70	27,00	0,00	27,00
10 25093	QUADRO MULTIUSO A4 WALEU 10090009	10	UN	29,90	299,00	0,00	299,00
11 1254	ENVELOPE SACO 22X32 NATURAL	100	UN	0,35	35,00	0,00	35,00
12 462	ENVELOPE PLÁSTICO C/ 4 FUIROS DAC 076FU	5	UN	54,00	270,00	0,00	270,00
13 25304	ETIQUETA MAXPRINT A4 350 C/ 10 ETIQUETAS	100	FL	0,60	60,00	0,00	60,00
14 9616	EXTRATOR DE GRAMPOS AÇO NIQUELADO GE-3014 GENIAL	10	UN	2,60	26,00	0,00	26,00
15 6578	FITA GOMADA 48X50M TRANSPARENTE ADELBRAS	30	UN	3,70	111,00	0,00	111,00
16 9615	PERFURADOR GE-20 GENIAL P/ 20 FLS	2	UN	31,00	62,00	0,00	62,00
17 33645	GRAMPEADOR BRW 25 FLS GP3001	3	UN	29,90	89,70	0,00	89,70
18 33649	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO C/ 5.000 BRW GR5000	24	CX	4,50	108,00	0,00	108,00
19 6696	LAPIS ECO MULTICOLOR N 2 FABER CASTE800 MULTICOLOR	5	UN	0,40	2,00	0,00	2,00
20 472	LIVRO ATA TILIBRA C/100 FLS	10	UN	14,00	140,00	0,00	140,00
21 464	LIVRO ATA TILIBRA C/200 FLS	10	UN	26,00	260,00	0,00	260,00
22 35624	MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELO BRW CA2001	10	UN	2,00	20,00	0,00	20,00
23 6330	PAPEL A4 REPORT 75 GRS	470	RS	20,00	9.400,00	0,00	9.400,00
24 7854	PASTA CATALOGO 30 PLS DAC 1033	30	UN	18,90	567,00	0,00	567,00
25 4528	PASTA A/E AZUL POLYCART	3	UN	2,16	6,48	0,00	6,48
26 6237	PASTA GRAMPO TRILHO AMARELO POLYCART	30	UN	1,90	57,00	0,00	57,00
27 6236	PASTA GRAMPO TRILHO AZUL POLYCART	30	UN	1,90	57,00	0,00	57,00
28 6235	PASTA GRAMPO TRILHO VERDE POLYCART	30	UN	1,90	57,00	0,00	57,00
29 148	PASTA SUSPENSÃO KRAFT GOLDEN	100	UN	3,00	300,00	0,00	300,00
30 4168	PILHA AA ALCALINA PANASONIC C/ 2	15	CT	9,50	142,50	0,00	142,50
31 3235	PILHA AAA ALCALINA PANASONIC C/ 2	75	UN	12,50	937,50	0,00	937,50
32 2631	CANETA P/ RETROPROJETOR FABER AZUL CDRETRO/AZZF	2	UN	4,00	8,00	0,00	8,00
33 6835	PRANCHETA OFICIO LUXO METAL FUME WALEU 421	5	UN	15,75	78,75	0,00	78,75
34 4470	TINTA P/ CARIMBO 40ML RADEX AZUL	10	UN	3,90	39,00	0,00	39,00

1.276 Unid Produtos 13.844,83 Serviços: 0,00 Desconto 0,00 Pagar: 13.844,83



PIAU FORMULÁRIOS EIRELI EPP

Seq: 1234506

CNPJ: 15.762.990/0001-72

IE 15.137.264-0

Av. São Sebastião, 1357 - Aldeia, Santarém - PA, 68040-040

Fone: (93) 3523 1811 (93) 3524 2448 (93) 99124 4634

Vendedor: ROSE

Emissão: 10/06/2021

Cliente.: INSTITUTO SOCIAL MAIS SAUDE

- 6641 -

CNPJ/CPF.: 18.963.002/0008-18 IE:

RG:

(11) 3842-1501

Endereço.: Avenida Mendonça Furtado

N. 1738

68040050

Aldeia

001404

Cidade...: Santarém PA

P. Ref.:

ORÇAMENTO

Item Cod	Descrição dos Produtos	Qt	Un	P.Unit	P.Total	Desc.	P.Final
35 4471	TINTA P/ CARIMBO 40ML RADEX PRETA	5	UN	3,90	19,50	0,00	19,50
1.276 Unid	Produtos	13.844,83					
	Serviços:	0,00					
	Desconto	0,00					
	Pagar:	13.844,83					

Sistema Shop Control 9
royalautomacao@hotmail.com

DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR-ME

CNPJ: 34.683.771/0001-42 INSC. ESTADUAL: 15.144.681-4

AV. MAGALHÃES BARATA, 779 - APARECIDA

TELEFONE: 93 3523-5728 SANTARÉM - PA

E-MAIL: sousamagazine@gmail.com

CC1405

destinado à Istituto mas voce

COTAÇÃO DE PREÇOS

tem	Qtd.	Un	Especificação	Valor Unit.	Valor Total
1	10	UNID	BATERIA 3C2032	RS 3,00	RS 30,00
2	10	UNID	CADERNO PROTOCOLO E CORRESPONDENCIA 104 FLS	RS 8,90	RS 89,00
3	40	UNID	CAIXA ARQUIVO	RS 6,90	RS 276,00
4	2	UNID	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	RS 59,00	RS 118,00
5	50	UNID	CANETA ESFEROGRAFICA	RS 0,85	RS 42,50
6	10	CX	CLIPS 2/0	RS 3,00	RS 30,00
7	10	CX	CLIPS 3/0	RS 3,00	RS 30,00
8	10	CX	CLIPS 4/0	RS 3,00	RS 30,00
9	10	CX	CLIPS 6/0	RS 3,50	RS 35,00
10	10	CX	CLIPS 8/0	RS 3,90	RS 39,00
11	10	UNID	DISPLAY DE ACRILIO AR HORIZONTAL	RS 29,00	RS 290,00
12	100	UNID	ENVELOPE OFICIO KRAFT A4	RS 0,35	RS 35,00
13	5	PCT	ENVELOPE PLASTICO COM 2 FUIROS (PCT COM 100)	RS 30,00	RS 150,00
14	10	UNID	EXTRATOR GRAMPO	RS 3,00	RS 30,00
15	30	RL	FITA TRANSPARENTE 45MMX45MM	RS 4,90	RS 147,00
16	2	UNID	FURADOR DE PAPEL 2 FUIROS	RS 20,00	RS 40,00
17	3	UNID	GRAMPEADOR 26/6	RS 14,90	RS 44,70
18	24	CX	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 26/6	RS 5,50	RS 132,00
19	5	UNID	LAPIS Nº2	RS 0,30	RS 1,50
20	10	UNID	LIVRO ATA 100 FLS	RS 8,90	RS 89,00
21	10	UNID	LIVRO ATA 200 FLS	RS 17,90	RS 179,00
22	10	UNID	MARCA TEXTO AMARELO	RS 1,80	RS 18,00
23	470	PCT	PAPEL SULFITE A4	RS 19,90	RS 9.353,00
24	30	UNID	PASTA CATALAGO C/ 50 ENVELOPE	RS 19,90	RS 597,00
25	3	UNID	PASTA COM ABA TRANSPARENTE LARGA	RS 6,50	RS 19,50
26	30	UNID	PASTA COM TRILHO AMARELO	RS 1,50	RS 45,00
27	30	UNID	PASTA COM TRILHO AZUL	RS 1,50	RS 45,00
28	20	UNID	PASTA COM TRILHO TRANSPARENTE	RS 3,20	RS 64,00
29	30	UNID	PASTA COM TRILHO VERDE	RS 1,50	RS 45,00
30	100	UNID	PASTA SUSPENSÁ KRAFT	RS 2,50	RS 250,00
31	30	UNID	PILHA ALCALINA AA	RS 1,20	RS 36,00
32	150	UNID	PILHA ALCALINA AAA	RS 1,20	RS 180,00
33	2	UNID	PINCEL MARCADOR P/ RETROPROJETOR AZUL	RS 3,00	RS 6,00
34	5	UNID	PRANCHETA DE ACRILICO	RS 14,90	RS 74,50
35	10	UNID	TINTA P/ CARIMBO AZUL	RS 5,90	RS 59,00
36	5	UNID	TINTA P/ CARIMBO PRETA	RS 5,90	RS 29,50
				TOTAL	RS 12.638,20



DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR-ME

CNPJ: 34.683.771/0001-42 - INSC. ESTADUAL: 15.144.681-4

34.683.771/0001-42

Insc. Est. 15.144.681-4

DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR - EPP

Av. Magalhães Barata n.º 779

Aparecida - CEP 68.040-600

Santarém - Pará